meo / et suo servo . ipse dixit non possumus quod caricatus sum. lohan-

nes Musulino testificavit michi quod invenit loquentem Dominico Serzy

cum lohanne / filio meo et deprecavit ut ilium misi sed alumme in sua

navim quod inde / pertinebat Dominico Roso . testificavit michi Petrus

Bollo dum ipso / alumme missum fuit in sua navim . audivit quod ipso

alumme / fuissed Dominico Roso . et suo servo ilium navigavit . et dum
rationem / de caricum fecimus semper dicebat Dominico Serzy quod ipso

alumme fuissed Dominico Roso . et Dominico Muysolo semlliter michi /
testificavit . quod semper audivit in Alexandria et in navim sive de / hore

Dominico Serzi quod predictas novem sportas de alumme fuis/sed Domi-

nicus Roso . quod lohannes Martinacio eas illi misised / et manifestavit

michi Urso Pladuni pro teste . et filio Quirino . et Grego/rio de Torcello.

Ego Dominicus Roso fide iussor manu mea subscripsi.

Ego lohannes testis subscripsi V tp testium idest lohannes Fuscari.

Ego Dominicus testis " I fNl'* Dominicus Fuscari.

Ego lohannes testis " i 1. lohannes filius Dominico Ur-

•- — soyolo.

Ego leremias presbiter notarius ut audivi ex hore de suprascripto fide

iusso/re complevi et roboravi.

(Archivio di Stato in Venezia— Archivio del monastero di San Zaccaria-

— Pergamene.)

II

1086 APRILE. RiALTO

Paolo Salomone di Rialto dichiara a Domenico del fu Pietro Pantaleo,

pure di Rialto, di aver ricevuto nove documenti relativi a certa

proprieta.

In nomine domini Dei et salvatori nostris lesu Christi . Anno / ab

incarnacione eiusdem redemptoris nostri millesimo octuagesimo / sexto .

mense Aprili . Indictione nona Rivoalto. Post / defensionis cartam quam

P. MoLMESTi, La Storia di Venezia nella Vita Privata.— P. 1.
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mihi fecisti de ipsa proprietate / terrae et casae et suae divisionis de orto

quam / Dominicus CaputincoUo cognatus tuus mihi transa/ctavit per

firmitatis cartas quas inde mihi fecit / ut in eis continetur ; Manifestus

sum ego quidem / Paulus Salomon habitator in rivo alto cum meis /
heredibus . tibi Dominico Pantaleo filio quondam Petri / Pantaleo et tuis

heredlbus; quia habeo apud me / receptas novem cartulas ad ipsam sup-

rascriptam proprietatem / pertinentes . Quarum est una diiudicati cartula

quam / Otto dux fecit cum coeteris hominibus Venetiae . ad Costantinum

grecum Voris iusto prali de Costan/tinopoli ; de proprietate lohannis

Gratiadei . Est una / document! cartula quam fecit Dominicus filius bonae